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1 lutego 2021 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 
 

PAP  
Częstochowa: Porozmawiamy o Budżecie Obywatelskim 

2 lutego o godz. 18.00 będzie można wziąć udział w dotyczącym 7. edycji BO 

wysłuchaniu publicznym online z udziałem prezydenta Częstochowy. 

Wysłuchanie to element ewaluacji – czyli wspólnej oceny – naszego BO. Z 

kolei anonimowe ankiety w sieci na temat minionej edycji możemy wypełniać 

do 24 stycznia.  

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-porozmawiamy-

o-budzecie-obywatelskim 

 

 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa. Duże plany drogowców na ten rok 

Przebudowa al. Wojska Polskiego oraz modernizacja Głównej i Przejazdowej 

wraz z budową obejścia ul. św. Barbary to najważniejsze inwestycje drogowe w 

tym roku w Częstochowie. Nie będą natomiast jedynymi, drogowcy mają 

całkiem spore plany.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26735702,czestochowa-

duze-plany-drogowcow-na-ten-rok.html?disableRedirects=true 

 

 

Rada miasta apeluje by się szczepić. W głosowaniu tylko jedna osoba 

wstrzymała się 

Choć na razie mogą to zrobić nieliczni, a szczepionek jest – nomen omen – jak 

na lekarstwo, radni Częstochowy zaapelowali o udział w akcji szczepień 

przeciwko COVID-19. Tylko jedna osoba wstrzymała się od głosu.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26735201,rada-miasta-

do-mieszkancow-czestochowy-jesli-przyjdzie-

wasza.html?disableRedirects=true#S.main_topic-K.P-B.1-L.2.zw 
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https://samorzad.pap.pl/klub-samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-porozmawiamy-o-budzecie-obywatelskim
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DZIENNIK ZACHODNI  
Aquapark w Częstochowie: Jest gotowy od kilku miesięcy, ale z powodu 

pandemii wciąż czeka na otwarcie i pierwszych gości 

Park wodny w Częstochowie od kilku miesięcy czeka na otwarcie. 

Uruchomienie aquaparku podczas pandemii jest niemożliwe. To ironia losu. 

Kiedy wszystkie inwestycje z powodów pandemicznych są w Częstochowie 

mniej lub bardziej opóźnione, ta oddana praktycznie w terminie, nie może być 

otwarta. Kiedy piłkarze i kibice Rakowa czekają na zakończenie wymarzonej 

modernizacji stadionu za kilkanaście milionów zł, sztandarowa inwestycja 

władz miasta za ponad 50 milionów zł stoi pusta i nikomu nie służy.  

https://dziennikzachodni.pl/aquapark-w-czestochowie-jest-gotowy-od-kilku-

miesiecy-ale-z-powodu-pandemii-wciaz-czeka-na-otwarcie-i-pierwszych-

gosci/ar/c1-15416255 

 

Miasto podsumowało projekt „Twarze Przyszłości”  

Miejski projekt „Twarze Przyszłości” towarzyszył zeszłorocznemu jubileuszowi 

800-lecia pierwszej historycznej wzmianki o Częstochowie. 

 

Miasto uczciło rocznicę wybuchu powstania  

Częstochowa pamięta o powstańcach styczniowych. Na ich mogiłach na 

cmentarzach św. Rocha i Kule złożono kwiaty i zapalono znicze. 

 

Częstochowa pozyskała 7,5 min zł na zakup elektryków  

Częstochowa pozyskała 7,5 miliona złotych dofinansowania unijnego na zakup 

4 autobusów elektrycznych i dwóch mobilnych stacji ładowania. Zakup będzie 

w sumie kosztował 11 min zł. 

 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Młodzi projektanci nagrodzeni w konkursie ,,Szkoła Przyszłości w 

Minecraft” 

Laureatki i laureaci organizowanego w ferie konkursu na stworzenie wirtualnej 

szkoły marzeń w grze Minecraft odebrali w piątek, 29 stycznia nagrody w 

Urzędzie Miasta Częstochowy.  

http://wczestochowie.pl/artykul/36797,mlodzi-projektanci-nagrodzeni-w-

konkursie--szkola-przyszlosci-w-minecraft---zdjecia- 

 

Ranking liceów i techników 2021. Które szkoły najlepsze w Częstochowie? 

https://dziennikzachodni.pl/aquapark-w-czestochowie-jest-gotowy-od-kilku-miesiecy-ale-z-powodu-pandemii-wciaz-czeka-na-otwarcie-i-pierwszych-gosci/ar/c1-15416255
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Miesięcznik ,,Perspektywy”  już po raz dwudziesty trzeci przygotował Ranking 

Szkół Ponadgimnazjalnych. W Częstochowie najlepiej wypadło tym razem II 

LO im. Romualda Traugutta w Częstochowie. 

http://wczestochowie.pl/artykul/36795,ranking-liceow-i-technikow-2021.-ktore-

szkoly-najlepsze-w-czestochowie- 

 

Dwa wyróżnienia dla Filharmonii Częstochowskiej 

Zastępca dyrektora Filharmonii Częstochowskiej oraz skrzypaczka jej orkiestry 

zostali laureatami Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego w dziedzinie 

kultury. 

http://wczestochowie.pl/artykul/36794,dwa-wyroznienia-dla-filharmonii-

czestochowskiej 

 

Mieszkańcy Częstochowy korzystają z czerwonych pojemników na 

elektrośmieci 

Do 24 zlokalizowanych obecnie w Częstochowie czerwonych pojemników na 

elektrośmieci trafiło już ponad 12 ton zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego. 

http://wczestochowie.pl/artykul/36791,mieszkancy-czestochowy-korzystaja-z-

czerwonych-pojemnikow-na-elektrosmieci 

 

 

TV. ORION 
Sesja online 

Radni Częstochowy na czwartkowej sesji zdani byli całkowicie na elektronikę. 

Bowiem spotkanie w całości odbywało się online. Radni mogli się zobaczyć 

jedynie na ekranach komputerów czy telefonów. Jakie najważniejsze uchwały 

przyjęli radni – wyjaśnia Łukasz Kot, wiceprzewodniczący Rady Miasta.  

http://www.tvorion.pl/sesja-online/ 

 

Finał WOŚP 2021 Częstochowa 

Relacja TV Orion bez komentarza  

http://www.tvorion.pl/final-wosp-2021-czestochowa/ 

 

 

 

 

PAP 

http://wczestochowie.pl/artykul/36795,ranking-liceow-i-technikow-2021.-ktore-szkoly-najlepsze-w-czestochowie-
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